
開催日　2025/08/31
開始時間13：50 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 荒木　駿図

Asst. Ref 浅田　雅子 2 百千田　幸太郎
制限選択飛回数 0回 3 岡部　優

Plat.Judge 笠井　学 4 安田　千万樹
自由選択飛回数 6回 5 毒島　めぐみ
気　温 27.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 茶木　康寛
水　温 29.0℃ 7 毒島　泰士
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ 滋賀・立命館／立命館大学
407 C 10m 3.2 9.0 9.0 8.5 9.0 9.0 9.0 9.5 86.40 =1 86.40 =1 533.70
207 B 10m 3.6 8.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 81.00 1 167.40 1
109 C 10m 3.7 8.0 8.0 9.0 9.0 7.5 8.0 8.0 88.80 1 256.20 1

6245 D 10m 3.6 8.5 9.5 9.0 9.0 8.0 8.5 8.0 93.60 1 349.80 1
307 C 10m 3.4 8.5 7.5 9.0 8.0 8.5 8.5 8.5 86.70 1 436.50 1

5255 B 10m 3.6 9.5 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 97.20 1 533.70 1

10 2 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 岡三リビック／大阪水泳学校
307 C 10m 3.4 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 73.10 4 73.10 4 13.30 439.40
207 B 10m 3.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 75.60 2 148.70 3 18.70

5253 B 10m 3.2 7.0 7.5 6.5 7.0 8.0 8.0 7.0 68.80 2 217.50 2 38.70
407 C 10m 3.2 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 75.20 2 292.70 2 57.10
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 7 360.20 3 76.30

6245 D 10m 3.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 79.20 2 439.40 2 94.30

11 3 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
5253 B 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 76.80 3 76.80 3 9.60 436.50
626 C 10m 3.3 7.5 6.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 74.25 3 151.05 2 16.35
207 C 10m 3.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 64.35 =4 215.40 3 40.80
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 3 282.90 3 66.90
307 C 10m 3.4 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 81.60 2 364.50 2 72.00
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 72.00 4 436.50 3 97.20

8 4 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ 岡三リビック／大阪水泳学校
6245 D 10m 3.6 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 8.0 86.40 =1 86.40 =1 398.80
307 C 10m 3.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 49.30 10 135.70 4 31.70
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 5.5 4.5 4.0 5.5 5.5 52.80 7 188.50 4 67.70
107 B 10m 3.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 64.50 6 253.00 4 96.80
207 B 10m 3.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 70.20 4 323.20 4 113.30

5255 B 10m 3.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 75.60 3 398.80 4 134.90
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5 5 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 近畿大学／大阪水泳学校
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 67.50 6 67.50 6 18.90 385.40
626 C 10m 3.3 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 5.0 5.5 54.45 8 121.95 8 45.45
207 C 10m 3.3 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 64.35 =4 186.30 5 69.90
307 C 10m 3.4 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 66.30 4 252.60 5 97.20
407 C 10m 3.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 67.20 8 319.80 5 116.70

5253 B 10m 3.2 7.0 6.5 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 65.60 7 385.40 5 148.30

9 6 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ　ｼｭｳ 昭和化学工業／東京SC
407 C 10m 3.2 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 64.00 7 64.00 7 22.40 382.80

6243 D 10m 3.2 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.5 6.5 62.40 5 126.40 5 41.00
109 C 10m 3.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 48.10 10 174.50 7 81.70
207 B 10m 3.6 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 64.80 5 239.30 6 110.50

5255 B 10m 3.6 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 73.80 3 313.10 6 123.40
307 C 10m 3.4 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 69.70 5 382.80 6 150.90

7 7 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 6.5 7.5 7.5 5.5 7.0 7.0 7.0 69.30 5 69.30 5 17.10 347.20
107 B 10m 3.0 7.0 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 55.50 7 124.80 6 42.60
307 C 10m 3.4 5.0 4.0 5.0 4.0 3.5 4.5 5.0 45.90 11 170.70 10 85.50
407 C 10m 3.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 56.00 9 226.70 9 123.10
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 69.30 =5 296.00 7 140.50

5253 B 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 51.20 10 347.20 7 186.50

6 8 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
5152 B 10m 2.9 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 56.55 9 56.55 9 29.85 344.40
614 B 10m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 11 103.35 10 64.05
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 3 170.85 9 85.35
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 58.80 8 229.65 8 120.15
205 B 10m 2.9 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 50.75 10 280.40 8 156.10
407 C 10m 3.2 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 64.00 8 344.40 8 189.30

Printing: 2025/08/31 14:58:49 2 / 3

第101回(2025年度) 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子  高飛込 決勝



開催日　2025/08/31
開始時間13：50 Referee 伊藤　正明 Judges 6Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 荒木　駿図

Asst. Ref 浅田　雅子 2 百千田　幸太郎
制限選択飛回数 0回 3 岡部　優

Plat.Judge 笠井　学 4 安田　千万樹
自由選択飛回数 6回 5 毒島　めぐみ
気　温 27.0℃ Rec Cheif 中山　明彦 6 茶木　康寛
水　温 29.0℃ 7 毒島　泰士
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 高崎健康福祉大学
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 8 63.00 8 23.40 341.45

6243 D 10m 3.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 60.80 6 123.80 7 43.60
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 51.80 8 175.60 6 80.60
307 C 10m 3.4 2.0 2.5 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 28.90 11 204.50 10 145.30
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.0 7.0 5.5 7.0 7.0 69.30 =5 273.80 10 162.70

5154 B 10m 3.3 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 67.65 6 341.45 9 192.25

2 10 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent／ルネ豊田
301 B 10m 1.9 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 40.85 11 40.85 11 45.55 341.00

6243 D 10m 3.2 8.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 72.00 4 112.85 9 54.55
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 61.50 6 174.35 8 81.85

5253 B 10m 3.2 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 64.00 7 238.35 7 111.45
407 C 10m 3.2 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 5.0 4.0 41.60 =11 279.95 9 156.55
207 C 10m 3.3 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 61.05 9 341.00 10 192.70

4 11 吉澤　有馬 ﾖｼｻﾞﾜ　ﾕｳﾏ 福岡ダイビングクラブ
107 B 10m 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 40.50 12 40.50 12 45.90 298.25
405 B 10m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 53.20 9 93.70 11 73.70

6243 D 10m 3.2 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 51.20 9 144.90 11 111.30
207 C 10m 3.3 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 47.85 10 192.75 11 157.05
305 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 63.00 9 255.75 11 180.75

5337 D 10m 3.4 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 42.50 12 298.25 11 235.45

1 12 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 福山平成大学
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 52.50 10 52.50 10 33.90 234.20
305 C 10m 2.8 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 37.80 12 90.30 12 77.10
626 C 10m 3.3 2.5 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0 26.40 12 116.70 12 139.50
207 C 10m 3.3 2.5 2.5 3.0 1.5 2.5 3.0 3.0 26.40 12 143.10 12 206.70
407 C 10m 3.2 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 41.60 =11 184.70 12 251.80

5237 D 10m 3.3 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 49.50 11 234.20 12 299.50
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